
CHIGUAYANTE
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

Administración y Finanzas
Departamento de Contabilidad

Área MUNICIPAL

Chiguayante, 13 de Diciembre del 2013

DECRETO DE PAGO N° 003274

Pagúese por Tesorería A LAS PERSONAS QUE SE INDICAN
la suma de 28.350.000 VEINTIOCHO MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA MIL pesos m/1 *****
*************************************************************
Correspondiente a :

DICIEMBRE 2013, SUBSIDIOS DE ARRIENDO, SEGÚN RESOLUCIO
12/12/2013

>63 DEL 04/12/2013, Y DECRETO ALCALDICIO N 2418 DEL

/
Rut

'
575I597-K Sara Silva Fajardo \
5982760- K ¡Delia Del Carmen Inostroza Aedo /
6030074-7
7166683-2
7406199-0
7584094-2
8090580-7
8141049-6
9345170-8
9895754-5

10430858-9
10513719-2
13954627-K
13954628-8
14064517-6
16601334-8
16897390-K

Luisa Ramos Yañez ' s
Edith Ximena González Garrido /
Luis Osvaldo Hernández Mariangely
Haydee Del Carmen Mora Valdes /
Amanda Odilia Calloso Bustos /Á

María Vega Inostroza /
Marta Del Carmen Amagada Sepul^1

Rosa Del Pilar Pérez Henriquez \
Elizabeth Millar Contreras ,/
Lorena Salas González X/
Inés Gajardo Matamala </s .
María Cristina Gajardo Matamala /
Yovana Neira Matamala / /
Linda Grandon González / /
Katherine Retamal Rivera /

Descripción

Eíiciembre 2013, Subsidios De Arriendo, S
Diciembre 2013, Subsidio De Arriendo, Se

/Diciembre 2013, Subsidios De Arriendo, S
piciembre 2013, Subvención Por Subsidios

'ptáembre 2013, Subsidio De Arriendo, Se
/Diciembre 2013, Subsidios De Arriendo, S
'Diciembre 201 3, Subsidio De Arriendo, Se
Diciembre 2013, Subsidios De Arriendo, S
Diciembre 2013, Subsidios De Arriendo, S

•"Diciembre 2013, Subsidio De Arriendo, Se
Diciembre 2013, Subsidios De Arriendo, S
Diciembre 2013, Subsidio De Arriendo, Se

/Diciembre 2013, Subsidios De Arriendo, S
^Diciembre 2013, Subsidios De Arriendo, S
Diciembre 2013, Subsidios De Arriendo, S
Diciembre 2013, Subsidios De Arriendo, S
Diciembre 2013, Subvención Por Subsidios
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13/12/2013
12/12/2013
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13/12/2013
Total
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28350.000
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Comprobante de Egreso N°

Cheque(s)N°

, con fecha V°B° Contabilidad

RESICISTERNAS
'INANZAS

IMPUTACIÓN CONTABLE - PRESUPUESTARIA
Descripción Cuenta Contable Monto al Haber
PROGRAMA ALDEAS Y CAMPAMENTOS
BCO. ESTADO CHIGUAYANTE 53409000025 28.350.000

OS MARTÍNEZ
ADOR MUNítlPAL

Totales 28350.000

MIGUEL GUERRERO MALDONADO
DIRECTOR DE CONTROL
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